
 

 

 

晴海祭（文化祭）のご案内  
 

 

 今年は、『一人ひとりの個性を輝かせ、今までにないものに進華させよう！』をコ

ンセプトに、昨年よりさらに一歩進めた晴海祭（文化祭）を下記の要領で開催いたし

ます。晴海祭を日頃の授業や部活動の発表の場として位置づけ、時間をかけて準備を

進めて参りました。  

その成果を皆様にもご覧いただきますようご案内申し上げます。  

 

 

記  

           

 

【テーマ】 『 Starry Sea 』  
   ～晴海の個性を輝かせる～ 

         

  
 
【日  時】   令和７年９月２０日（土）   受付時間  １２：００～１５：００             

                                

 この日の午前中の公開は本校生徒と保護者のみとなります。  
それ以外の方は入場できませんのであらかじめご了承下さい。           

                       尚、１５：３０に公開終了になります。 
 
 
      令和７年９月２１日（日）  受付時間     ９：００～１４：３０     
                                        

１５：００に公開終了になります。  

 

【場  所】  

東京都中央区晴海１－２－１  

 東京都立晴海総合高等学校校内にて  
 

【最寄り駅】 

東京メトロ有楽町線「月島（Ｙ21）」・都営地下鉄大江戸線「月島（E16）」下車 

              3番・１０番出口 徒歩8分 

 

※一般のお客様の写真及び動画撮影は禁じております。 

※駐車場・駐輪場がございませんので、自動車・二輪車・自転車でのご来校はご遠慮下さい。 

 

 


